
Avis d'attribution n°1

Date d'attribution : 03/01/19

Montant HT : 6 960,00 €

Hélène FRANCONE Ville de L'Isle sur la Sorgue

Document généré le mercredi 09 janvier 2019 à 09:33

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 08/01/19 08/01/19

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : CPJ

Classification CPV :
Principale : 45212110 - Travaux de construction de centres de loisirs

AVIS D'ATTRIBUTION

VILLE DE L'ISLE SUR LA SORGUE
M. Pierre GONZALVEZ - Monsieur le Maire
Hôtel de Ville
service de la commande publique
rue Carnot
BP 50038 - 84800 Isle sur la Sorgue
Tél : 04 90 38 79 72

Objet du marché Marché de travaux pour la réhabilitation du bâtiment central "dortoir" du centre
de vacance "Les Tamaris" à Martigues

Référence acheteur MP18-28

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
60 % : Valeur technique de l'offre
40 % : Prix

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Nîmes
16 avenue Feuchères
CS 88010
30941 Nîmes - Cedex 09
Tél : 0466273700 - Fax : 0466362786
greffe.ta-nimes@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : désamiantage

Nombre d'offres reçues : 7

Marché n° : MP18-28-01 - DELT'AMIANTE  4 Avenue de la Lardière 13220
Châteauneuf-les-Martigues
Sous-traitance : non.

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossie...

1 sur 2 09/01/2019 à 09:33



Date d'attribution : 27/12/18

Montant HT : 163 125,80 €

Date d'attribution : 08/01/19

Montant HT : 68 623,58 €

Date d'attribution : 28/12/18

Montant HT : 16 378,95 €

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX

Date d'attribution : 03/01/19

Montant HT : 51 708,96 €

Date d'attribution : 03/01/19

Montant HT : 18 666,70 €

Lot 2 : Gros OEuvre/charpente/couverture/Façades/extérieurs

Nombre d'offres reçues : 4

Marché n° : MP18-28-02 - GTI RD 58 A QUARTIER LES MOLX BP133 13120
Gardanne
Sous-traitance : non.

Lot 3 : Menuiseries extérieures

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : MP18-28-03 - L'OUVERTURE  PARC HENRI II 4 ALLEE DE LA
ROUGUIERE 13011 Marseille
Sous-traitance : non.

Lot 4 : Courant Fort

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : MP18-28-04 - TD'ELEC  1491A rte d'Entraigues 84700 Sorgues
Sous-traitance : non.

Lot 5 : Plomberie/VMC

Lot 6 : Second OEuvre

Nombre d'offres reçues : 8

Marché n° : MP18-28-06 - BE 9 RUE DU MURET JEAN JAURÈS BÂT E 13014
Marseille
Sous-traitance : non.

Lot 7 : électricité Coutant Faible SSI

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : MP18-28-07 - A.E.S ZA des carrieres vielles rue Nicolas Martin
30190 Saint-Chaptes
Sous-traitance : non.

Renseignements complémentaires

POUR FAIRE SUITE A LA DÉCLARATION DU LOT N°5 INFRUCTUEUX.
LA MAITRISE D'OEUVRE A PRIS CONTACT AVEC 2 ENTREPRISES COMPÉTENTES POUR LES
PRESTATIONS DEMANDÉES DANS LE LOT N°5 ET AYANT DES DISPONIBILITÉS POUR LA
RÉALISATION DES TRAVAUX AFIN QU'ELLES PROPOSENT UNE OFFRE.
LA COMMISSION D'ATTRIBUTION VALIDE L'OFFRE DE L'ENTREPRISE:
SARL I.T.E
80 AVENUE BENJAMIN DELESSERT 13 010 MARSEILLE
SIRET 439 527 474 000 43
POUR UN MONTANT DE 38 612.65 € HT AU MP18-28-05

Envoi le 08/01/19 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossie...

2 sur 2 09/01/2019 à 09:33


